GABINETE DO VEREADOR: DÁRIO RUDIO JÚNIOR

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

2023

DESTINO SANEAR – SERVIÇO COLATINENSE DE MEIO

AMBIENTE E SANEAMENTO AMBIENTAL DE

COLATINA - ES

INDICAÇÃO: Ao Ilmo.  Sr.  Sebastião Demuner, Diretor do Sanear – Colatina -ES

ASSUNTO: Solicitamos a poda das árvores ao longo de todo o Bairro Columbia –

Colatina – ES.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que se faz necessário, devido a altura das árvores pois

estão atrapalhando a luminosidade das lâmpadas próximas as mesmas, além de atrapalhar

as fiações distribuídas nas ruas daquela comunidade, isto vem gerando enormes

transtornos aos moradores, razão pela qual, pedimos que seja tomada providência por

parte do Poder Público para melhorar segurança para a comunidade.

Sala das Sessões

Em, 15 de Março de 2023.

DÁRIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003700340037003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 15/03/2023 13:57

Checksum: CF68C0639DF96CCA57212451C5F6A56A9655C6C5358BBBDB78CCF27B40EE7F0A